ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado RODRIGO LAGO

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. (98) 3269-3296 – E-mail – dep.rodrigolago@al.ma.leg.br

REQUERIMENTO Nº            /2025
(Deputado Rodrigo Lago)

Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Assembleia Legislativa do

Estado do Maranhão, e após a manifestação do Plenário, solicito seja tramitado em regime de

tramitação de URGÊNCIA o Projeto de Lei Ordinária 284/2025, de minha autoria.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, 09 de junho de 2025.

RODRIGO LAGO
DEPUTADO ESTADUAL

PCdoB – FE BRASIL

mailto:dep.rodrigolago@al.ma.leg.br

		2025-06-09T22:32:05-0300